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Framtida församlings- och pastoratsindelningen 

inom Spånga kontrakt avseende Spånga, Kista och 
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Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen från Kommunstyrelsen. 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

    Sven-Göran Södergren 

    avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Enligt remissen behöver Svenska kyrkan en förändrad organisation som är 

flexiblare och har en bättre resursfördelning för att stå emot framtida förändringar. 

Remissen innehåller fyra förslag till en ny församlingsindelning i Spånga kontrakt 

vari Vällingby ingår.  

 

Stadsdelsförvaltningen tar inte ställning till vilket av de fyra föreslagna 

alternativen som är att föredra. Stadsdelsförvaltningen samverkar med de lokala 

församlingarna i risk- och säkerhetsförebyggande arbetet. I denna samverkan är 

det viktigt att den nya församlingsorganisation som skapas är tydlig med ett 

begränsat antal kontaktpersoner i kontakterna gentemot staden. 

______________________________________________________________ 
Bilagor:  1. Remiss om den framtida församlings och pastoratsindelningen inom Spånga kontrakt 

avseende Spånga, Kista och Vällingby församlingar.  
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för stadsdelsmiljö och 

teknik. 

 
  

Bakgrund 

En remiss från Svenska kyrkan, Stockholms stift har lämnats in till 

kommunstyrelsen avseende förslag om ny församlings och pastoratsindelning 

inom Spånga kontrakt. 

 

Orsaken till att församlings- och pastoratsindelningen behöver ändras är att skapa 

en enhet inom stiftet som står sig bättre ekonomiskt och organisatoriskt och som 

har bättre förutsättningar att kunna fullgöra kyrkans uppgifter och åtaganden 

effektivt och ändamålsenligt och i övrigt uppnå fastställda mål såväl kvantitativt 

som kvalitativt. Konkret innebär detta att förändringar i medlemssammansättning i 

olika områden, exempelvis vikande medlemstal i Kista församling, kräver ändrade 

gränsdragningar för att klara ekonomin i alla församlingar. Målsättningen är 

således att en ny indelning bland annat ska skapa bättre förutsättningar för 

resursfördelning och flexiblare organisation mellan stiftets olika delar.  

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen tar inte ställning till vilket av de fyra tilltänkta alternativen 

som är att föredra. Det är stadsdelsförvaltningens uppfattning att Svenska kyrkan 

är bäst skickad att göra nödvändiga överväganden i denna förändring.  

 

Stadsdelsförvaltningen har bland annat beröring med Svenska kyrkans 

organisation genom samverkan med de lokala församlingarna i det risk- och 

säkerhetsförebyggande arbetet inklusive krishantering. I denna samverkan är det 

viktigt att den nya församlingsorganisation som skapas är tydlig med ett begränsat 

antal kontaktpersoner i kontakterna gentemot staden. 
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